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Biosdkerhetsombud vid Kls institutioner

Varje institution vid KI som arbetar med cellinjer eller mikroorganismer har ett biosdkerhetsombud som samordnar biosékerhetsarbetet vid institutionen. Biosadkerhetsombudet sprider information
fran Kls Biosakerhetskommitté samt &r radgivande i biosakerhet pa institutionsniva. Uppdraget innebar &ven samordning och uppdatering av institutionens anmélningar av F- och L-verksamheter

fér innesluten anvandning av genetiskt modifierade mikroorganismer (GMM).
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Institution

Forkortning

Kontaktperson

E-mail

Biovetenskaper och néaringslara

Bionut

Per Antonson

Per.Antonson@ki.se

Institutionen for klinisk vetenskap, intervention och teknik Clintec Towe Jakobsson towe.jakobsson@ki.se
Cell- och molekylarbiologi CMB Bjorn Andersson Bjorn.Andersson@ki.se
Fysiologi och farmakologi Fyfa Stefano Gastaldello Stefano.gastaldello@ki.se
Miljémedicin IMM Magnus Olsson Magnus.Olsson@ki.se
Kvinnors och barns hélsa KBH Alexander Zulliger alexander.zulliger@ki.se
Klinisk forskning och utbildning, Sédersjukhuset Kl SOS Fuad Bahram fuad.bahram@sll.se
Institutionen for klinisk neurovetenskap CNS Venus Azhary venus.azhary@ki.se
Komperativ Medicicn KM Sabina De Villiers Sabina.De.Villiers@ki.se
Laboratoriemedicin LABMED Marjan Amiri Marjan. Amiri@ki.se

ANA Futura Marjan Amiri Marjan. Amiri@ki.se
Medicin, Huddinge MedH Julian Walfridsson Julian.walfridsson@ki.se
Medicin, Solna MedS Afsar Rahbar Afsar.Rahbar@ki.se
Medicinsk biokemi och biofysik MBB Akos Vegvari akos.vegvari@ki.se
Medicinsk epidemiologi och biostatistik MEB James Thompson James.Thompson@ki.se
Mikrobiologi, tumdr- och cellbiologi MTC Antonio Gigliotti Rothfuchs Antonio.Rothfuchs@ki.se
Molekylar medicin och kirurgi MMK Cecilia Osterholm Corbascio Cecilia.osterholm.corbascio@ki.se
Neurovetenskap Neuro Hékan Karlsson Hakan.Karlsson.2@ki.se
Neurobiologi, vardvetenskap och samhille NVS Cecilia Dominguez Cecilia.Dominguez@ki.se
Odontologi Dentmed Nikolce Tudzarovski Nikolce.tudzarovski@ki.se
Odontologi Dentmed Patricia de Palma patricia.de.palma@ki.se
Onkologi-patologi OnkPat Paula Mannstrém Paula.Mannstrom@ki.se

Institutionerna Folkhalsovetenskap (PHS), Kliniska vetenskaper, Danderyds sjukhus (KI DS), och Larande, informatik, management, etik (LIME) arbetar inte med cellinjer eller
mikroorganismer och har foljaktligen ingen kontaktperson i biosdkerhet.
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